Vereadores em Exercicio

/

Carlos Ferreira - Presidente

Fone: 11 3429-5801 Email: carlos.ferreira@cmsandre.sp.gov.br

as A

Rodolfo Donetti - Vice-Presidente

cidm?uniﬂ:_’ﬂ
Fone: 11 3429-5802 E-mail: rodolfo.donetti@cmsandre.sp.gov.br
Bahia - Primeiro Secretér'io
PsSDB3

Fone: 11 3429-5811 E-mail: bahia@cmsandre.sp.gov.br

Edilson Santos - Segundo Secretario

Fone: 11 3429-5803 E-mail: edilson.santos@cmsandre.sp.gov.br
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Vereadores em Exercicio

Fof. Jobert Minhoca - Terceiro Secretario

Eodemas

Fone: 11 3429-5854 E-mail: pr minhoca@cmsandre.sp.gov.br

Bahia do Lava Rapido

Fone: 11 3429; Email: bahiadolavarapidosantoandre@gmail.com

¢

Cel. Edson Sardargl

Fone: 11 3429-5808 Email: edson.sardano@cmsandre.sp.gov.br

Dr. Marcelo Chehade

pPsos:32

Fone: 11 3429-5819 il: marcelo.chehade@cmsandre.sp.gov.br

Dr. Pedro Awada

Fone: 11 3429-5814 E-mail: drpedro.awada@cmsandre.sp.gov.br
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-

Dra. Ana Veterinaria

psc®

Fone: 11 3429-5805 Email: dra.anav ia@cmsandre.sp.gov.br

B

Enfermeira Gilmara Nascimento

Fone: 11 3429-5810

Lucas Zacarias

Fone: 11 34 E-mail: lucas.zacarias@cmsandre.sp.gov.br

Luiz Alberto

Fone: 11 3429-58

Marcio Colombo

Fone: 11 3429-5807 E-mail: marcio.colombo@cmsandre.sp.gov.br
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Pedrinho Botaro

PSDBXR

FELE E@RASIL

Fone: 11 3429-5821 E-mail: pedrinhq (@cmsandre.sp.gov.br

Ricardo Alvarez

(T psoL 50

L]

Fone: 11 3429-5816 E-mail: ricardo.alvarez@cmsandre.sp.gov.br

Ricardo Zéio

Fone: 11 3429-5813 E- rdo.zoio@cmsandre.sp.gov.br

Toninho Caicara

Ec—dem-:-s

Fone: 11 3429-5820 E-mail: toninho.caicara@cmsandre.sp.gov.br

J

"F

Vava da Churrascaria

p______@

Fone: 11 3429-5804 E-mail: vava.churrascaria@cmsandre.sp.gov.br
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Vereadores em Exercicio

Zezao

Fone: 11 3429-5806

Email: wagner.lima@cmsandre.sp.gov.br

Email: zezao@cmsandre.sp.gov.br
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